
Zarządzenie nr  VIII/2122/2022 

PREZYDENTA  MIASTA  RZESZOWA 

z  dnia  9 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży  
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022r poz. 559 t.j..), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t.j. ), oraz wykonując Uchwałę 
Nr XXXI/658/2016  Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 września  2016 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na  sprzedaż  lokalu nr 3 mieszczącego się w budynku przy ulicy Króla Augusta 10. 
 

Prezydent Miasta Rzeszowa zarządza co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
lokalową wraz z którą związane jest prawo własności gruntu, położoną  
w Rzeszowie przy Króla Augusta 10/3 wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia   
 

§2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Pl. Ofiar Getta 3. 

Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie i na stronie internetowej Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 

§4 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
                                                                                                       Prezydent Miasta Rzeszowa 
 
                                                                                                                  Konrad Fijołek 



 
 

                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr  VIII/2122/2022 

 

Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia  9 grudnia 2022 r.  

 
 
 

WYKAZ 
 

Stosownie do przepisu art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2021r. poz. 1899 t.j. ) podaję do publicznej wiadomości, wykaz 
nieruchomości lokalowych stanowiących mienie Gminy Miasta Rzeszowa przeznaczonych do 
zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
 

 
 
L
p 

Opis 
nieruchom. 

Nr dz. Nr księgi 
wieczystej 

Pow. 
działki 
w m2 

Ułamkowa 
część 
gruntu 

Pow. 
lokalu 
w m2 

Cena 
wywoławcza  

1 Lokal nr 3 
przy ul. Kr. 
Augusta 10 

637/2 
obr. 
213 

RZ1Z/00013104/9 166 573/3530  36,50 135 010,00 zł 

 
 
 
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podst. art. 34 ust.1 pkt. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 t.j..) wynosi 6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego wykazu. 
 
 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze Gospodarki Mieniem 

Miasta Rzeszowa na okres 21 dni, w terminie od  23 grudnia 2022 r.   

do   13 stycznia 2023 r.   

 
 

 
                                                                                                       Prezydent Miasta Rzeszowa 
 
                                                                                                                              Konrad Fijołek 
 


